
平成３１年１月吉日 

介護保険サービス事業所 管理者 様 
 

中村区地域包括ケア推進会議 
会長 佐々木 國夫 

 
医師との個別ケース検討会及び意見交換会開催について（ご案内） 

 
平素より地域包括ケアの構築にご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 
さて、医療と介護のスムーズな連携の促進を目的として、見出しの会を開催いたします

ので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

医療・介護連携や医療ニーズの高いご利用者への支援でご苦労されている方は、是非こ

の機会をご活用いただき、今後の支援にお役立ていただければ幸いです。 

記 

【個別ケース検討会及び意見交換会】 
日 時  平成３１年２月２３日（土）１５：００～１７：３０ 
場 所  桑山ビル 貸し会議室 ８Ａ（８階） 

       名古屋市中村区名駅２丁目４５番１９号 
ＴＥＬ：（０５２）５８９―６８５０ 

 定 員  １００名 ※定員になり次第締め切り 
内 容  グループに分かれて個別ケースの検討及び意見交換 

 

 
 
※参加をご希望される方は、別紙の申込書をご記入の上、中村区はち丸在宅支援センター

までＦＡＸにてご返信ください。 
 
 
主 催：（個別ケース検討会等）中村区地域包括ケア推進会議／名古屋市中村区医師会／ 

中村区はち丸在宅支援センター 
（懇親会）名古屋市中村区医師会／中村区介護保険事業者連絡会 
 

 
 
【お問い合わせ先】 中村区はち丸在宅支援センター ＴＥＬ：４８１―０８７４ 

同日、１８：００より懇親会を予定しておりますので、併せてご出席くださいますよう 
お願い申し上げます。 



ＦＡＸ申込書 FAX：４８１―０８７６ 

中村区はち丸在宅支援センター 宛 

 

医師との個別ケース検討会等及び親睦会 参加申込書 

平成３１年２月２３日（土） 

【個別ケース検討会等】（１５：００～１７：３０） 

 
 

 

【懇親会】（１８：００～２０：００） 
会 場：海鮮しゃぶしゃぶ個室居酒屋宴会 喰海（くうかい）名駅店 

名古屋市中村区名駅３―１４―６ コレクトマーク２Ｆ 

       ＴＥＬ：（０５０）５３４９―７１２２ 

懇親会参加費：３，０００円 

     ※２/１８以降にキャンセルされる場合は、キャンセル 

料が発生する場合がありますので、ご了承下さい。 
 

定 員：８０名  

※個別ｹｰｽ検討会の参加者優先、定員になり次第締め切り 

 

＜参加申込＞ 

 

事業所名  ご連絡先 
TEL  

FAX  

お名前 （職種         ）両方参加・個別ｹｰｽ検討会のみ・親睦会のみ 

お名前 （職種         ）両方参加・個別ｹｰｽ検討会のみ・親睦会のみ 

お名前 （職種         ）両方参加・個別ｹｰｽ検討会のみ・親睦会のみ 

お名前 （職種         ）両方参加・個別ｹｰｽ検討会のみ・親睦会のみ 

お名前 （職種         ）両方参加・個別ｹｰｽ検討会のみ・親睦会のみ 

 
【お問い合わせ先】 中村区はち丸在宅支援センター ＴＥＬ：４８１―０８７４ 


